

DEWAN PERWAKILAN RAKYAT REPUBLIK INDONESIA Jalan Jenderal Gatot Subroto - Jakarta 10270

Nomor

: AG/ 06743 /DPR RI/VI/2020

18 Juni 2020

Sifat

: Penting

Derajat Lampiran : Segera

Hal

: Undangan Rapat Kerja.

YTH. MENTERI PERTANIAN REPUBLIK INDONESIA JAKARTA

Berdasarkan Jadwal Acara Rapat DPR RI Masa Persidangan IV Tahun Sidang 2019-2020 yang telah diputuskan dalam Rapat Konsultasi Pengganti Rapat Badan Musyawarah antara Pimpinan DPR RI dengan Pimpinan Fraksi pada tanggal 30 April 2020, bersama ini dengan hormat kami beritahukan, bahwa Komisi IV DPR RI akan mengadakan Rapat Kerja dengan Menteri Pertanian RI, yang akan dilaksanakan pada:

Hari, tanggal : Senin, 22 Juni 2020

Waktu

: Pukul 10.00 WIB

Tempat

: Ruang Rapat Komisi IV DPR RI (KK-IV)

Gedung Nusantara, Jln. Jend. Gatot Subroto, Jakarta.

Acara

: Pembahasan mengenai :

1. Evaluasi Pelaksanaan APBN Tahun Anggaran 2019.

2. RKA-K/L dan RKP-KL/ Tahun 2021.

3. Hasil Pemeriksaan BPK Semester II TA, 2019.

4. Isu-isu aktual

Sehubungan dengan itu, Komisi IV DPR RI mengharapkan kehadiran Saudara dalam Rapat Kerja dimaksud.

Atas perhatian dan kehadiran Bapak, kami ucapkan terima kasih.

WAKIL KETUA DPR RI/KORINBANG,

CHMAT GOBEL

Tembusan:

- 1. Pimpinan DPR RI;
- 2. Pimpinan Komisi IV DPR RI;
- 3. Sekretaris Jenderal DPR RI;
- 4. Penghubung Kementerian Pertanian RI.